Livraison gratuite pour les commandes de plus de 65 €  ! Tous les prix sont indiqués en euros.
fr.digikey.com  —  Téléphone (numéro vert) : 0800-161-113  —  Téléphone : +31 (0)53-484-9584 — Télécopieur : +33 (0)38-717-0111 (FR091)  2105
H
   Courant nominal Courant R1 max.       Prix unitaire de
  Tension (20 °C) (A) max. initial Reconnu Dimensions – pouces (mm) N° de référence  bande coupée Bande et bobine† N° de référence
 Fig. max. Stabilité Trip§ (A) (Ω) par A (max.) B (max.) C (max.) Digi-Key 1 10 100 Qté Prix Raychem
  13.2 0.75 1.50 100 0.45  0.186 (4.73) 0.134 (3.41) 0.025 (0.62) MINISMDC075FCT-ND .42 .37 .34 2,000 203.28/M MINISMDC075F-2
  24 0.75 1.50 40 0.29  0.190 (4.83) 0.134 (3.41) 0.051 (1.30) MINISMDC075F242CT-ND .53 .46 .42 1,500 254.95/M MINISMDC075F/24-2
  8 1.10 2.20 100 0.21  0.186 (4.73) 0.134 (3.41) 0.025 (0.62) MINISMDC110FCT-ND .35 .30 .28 2,000 165.17/M MINISMDC110F-2
  24 1.10 2.20 20 0.18  0.190 (4.83) 0.134 (3.41) 0.051 (1.30) MINISMDC110F242CT-ND .53 .46 .42 1,500 254.95/M MINISMDC110F/24-2
  6 1.25 2.50 100 0.14  0.186 (4.73) 0.134 (3.41) 0.019 (0.48) MINISMDC125FCT-ND .41 .36 .33 2,000 197.35/M MINISMDC125F-2
  16 1.25 2.50 100 0.14  0.190 (4.83) 0.134 (3.41) 0.019 (0.48) MINISMDC125F162CT-ND .47 .41 .38 2,000 229.54/M MINISMDC125F/16-2
10
 6 1.50 3.00 100 0.11
UL, TÜV, CSA
 0.186 (4.73) 0.134 (3.41) 0.019 (0.48) MINISMDC150FCT-ND .42 .37 .34 2,000 203.28/M MINISMDC150F-2
  12 1.50 2.80 100 0.11  0.186 (4.73) 0.134 (3.41) 0.019 (0.48) MINISMDC150F122CT-ND .47 .41 .38 2,000 229.54/M MINISMDC150F/12-2
  24 1.50 3.00 20 0.12  0.190 (4.83) 0.134 (3.41) 0.066 (1.68) MINISMDC150F242CT-ND .59 .51 .47 1,000 284.59 MINISMDC150F/24-2
  9 1.60 3.20 100 0.10  0.186 (4.73) 0.134 (3.41) 0.019 (0.48) MINISMDC160FCT-ND .41 .36 .33 2,000 197.35/M MINISMDC160F-2
  8 2.00 4.00 100 0.07  0.186 (4.73) 0.134 (3.41) 0.048 (1.22) MINISMDC200FCT-ND .47 .40 .37 2,000 224.46/M MINISMDC200F-2
  6 2.60 5.00 100 0.04  0.186 (4.73) 0.134 (3.41) 0.029 (0.74) MINISMDC260FCT-ND .47 .40 .37 2,000 224.46/M MINISMDC260F-2
Série microSMDF — Conforme à RoHS
  30 0.05 0.15 10 50  0.135 (3.43) 0.110 (2.79) 0.034 (0.85) MICROSMD005FCT-ND .42 .37 .34 4,000 205.82/M MICROSMD005F-2
  30 0.10 0.25 10 15  0.135 (3.43) 0.110 (2.79) 0.034 (0.85) MICROSMD010FCT-ND .42 .37 .34 4,000 205.82/M MICROSMD010F-2
  6 0.35 0.75 40 1.3  0.135 (3.43) 0.110 (2.79) 0.025 (0.64) MICROSMD035FCT-ND .42 .37 .34 4,000 205.82/M MICROSMD035F-2
11
 13.2 0.50 1.0 40 0.90
UL, TÜV, CSA
 0.135 (3.43) 0.110 (2.79) 0.025 (0.64) MICROSMD050FCT-ND .42 .37 .34 4,000 205.82/M MICROSMD050F-2
  6 0.75 1.5 40 0.40  0.135 (3.43) 0.110 (2.79) 0.025 (0.64) MICROSMD075FCT-ND .42 .37 .34 4,000 205.82/M MICROSMD075F-2
  6 1.10 2.2 40 0.21  0.135 (3.43) 0.110 (2.79) 0.019 (0.48) MICROSMD110FCT-ND .42 .37 .34 4,000 205.82/M MICROSMD110F-2
6 1.50 3.00 40 0.11  0.135 (3.43) 0.110 (2.79) 0.048 (1.22) MICROSMD150FCT-ND .42 .37 .34 4,000 205.25/M MICROSMD150F-2
  6 1.75 3.50 40 0 .08  0.135 (3.43) 0.110 (2.79) 0.030 (0.76) MICROSMD175FCT-ND .43 .37 .34 4,000 206.67/M MICROSMD175F-2
Série nanoSMDF — Conforme à RoHS
  48 0.16 0.45 10 1.10  0.134 (3.40) 0.071 (1.80) 0.039 (1.00) NANOSMDC016F-2CT-ND .41 .35 .32 3,000 195.66/M NANOSMDC016F-2
  24 0.20 0.42 100 2.6  0.134 (3.40) 0.071 (1.80) 0.025 (0.64) NANOSMDC020FCT-ND .41 .35 .32 3,000 195.66/M NANOSMDC020F-2
  16 0.35 0 .75 20 1.40  0.134 (3.40) 0.071 (1.80) 0.025 (0.64) NANOSMDC035FCT-ND .41 .35 .32 3,000 195.66/M NANOSMDC035F-2
 12 13.2 0.50 1.10 100 0.8 UL, TÜV, CSA 0.134 (3.40) 0.071 (1.80) 0.025 (0.64) NANOSMDC050F/13.2CT-ND .41 .35 .32 3,000 195.66/M NANOSMD0C50F/13.2-2
  6 0.75 1.50 100 0.40  0.134 (3.40) 0.071 (1.80) 0.048 (1.22) NANOSMDC075FCT-ND .41 .35 .32 3,000 195.66/M NANOSMDC075F-2
  6 1.10 2.20 100 0.20  0.134 (3.40) 0.071 (1.80) 0.039 (1.00) NANOSMDC110FCT-ND .42 .36 .33 3,000 199.05/M NANOSMDC110F-2
  6 1.50 3.00 100 0.11  0.134 (3.40) 0.071 (1.80) 0.035 (0.89) NANOSMDC150FCT-ND .42 .36 .33 3,000 199.05/M NANOSMDC150F-2
Série picoSMDF — Conforme à RoHS
 13 6 0.35 0.75 20 1.40 UL, TÜV, CSA — — — PICOSMD035F-2CT-ND .41 .35 .32 4,000 195.82/M PICOSMD035F-2
Les protecteurs de surtension à thyristors SiBar permettent de protéger les équipements de télécoms et de
communication de données sensibles contre les surtensions, y compris les surtensions dues à la foudre,